Série DE38
Transmetteurs de pression différentielle multifonctions
1   Support de montage mural
2   Schéma de raccordement
3   Signalétique
4   Clavier
5   Afficheur LCD
6   Raccord process

- ATEX Zone 2 (gaz) Ex II 3G Ex nA IIC T4 Gc : Ajouter R en fin de référence
- ATEX Zone 22 (poussières) Ex II 3D Ex tc IIB T125°C DC : Ajouter S en fin de référence
CODIFICATION
Modèles : Transmetteur de pression différentielle série DE38, Plage... (selon code), Membrane NBR, , Raccord G ⅛” F, Avec ou sans sortie
courant 4-20 mA, Alimentation 24 V AC/DC, Affichage libre au choix selon programmation, Sortie 2 relais
NO ou NF selon programmation, Connecteur M12 femelle, Montage standard (sans plaque d'adaptation pour montage mural), Sans option
Etendue de mesure ∆p DE38 / 2 relais DE 38 / 2 relais + sortie 4-20 mA
0 400 mbar 897 530 897 530 A
0 0,6 bar 897 532 897 532 A
0 1 bar 897 534 897 534 A
0 1,6 bar 897 536 897 536 A
0 2,5 bar 897 540 897 540 A
0 4 bar 897 542 897 542 A
0 6 bar 897 544 897 544 A
PR
05-07-2021 D-808.53-FR-AA
808-53 /3
Transmetteurs de pression
différentielle multifonctions
Série DE38
80
8
80
8
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
Accessoires de raccordement :
Fiche M12/ 5 contacts, câble d'alim. et signal de sortie Fiche M12/ 4 contacts avec câble pour relais
L câble Référence L câble Référence
2 m F0640 1995 2 m F0640 1993
5 m F0640 1996 5 m F0640 1994
15 m F0640 1567 15 m F0640 1566
Référence pour programmation via PC - Interface et logiciel :
FEU03 F300
DIMENSIONS
<–
–
Plaque
d'adaptation pour
montage mural
Version montage mural
pour vis métal
Version simple
Deux possibilités de montage sont proposées :
Version simple, sans plaque d'adaptation (Référence composée, montage type 0)
Version montage mural avec plaque d'adaptation (Référence composée, montage type W)
PR
05-07-2021 D-808.53-FR-AA
808-53 /4
Transmetteurs de pression
différentielle multifonctions
Série DE38
80
8
80
8
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.